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Nr. Sektori ose dega e Numri i Emértimi i dosjes Afati i Shénim
veprimtarisé. Emértimi dosjes ruajtjes
1 Prefekti i Qarkut 1 Dokumenta per planifikimin dhe realizimin e detyrave R.H.K
(Plan pune vjetor, raport, informacion vjetor).
2 Urdhera te Prefektit per vitin 2019 R.HK
3 Urdherat, propozimet, per emerimin dhe largimin nga puna RHEK

te punonjesve.

4 Urdhera propozime per dhenie mase disiplinore R.H.K
punonjesve.
5 Informacione, pasqyravjetore per veprimtarine e R.H.K
institucionit te Prefektit.
11. Sekretari i Pergjithshem 1 Plan Pune, Raport, informacione mujore/vjetor per R.H.K

planifikimin dhe realizimin e detyrave te institucionit.
Informacione mbi funksionimin e Organit  Ké&shillues

2 prané Prefektit. R.H.K
3 Vlerésimet ¢ népunésvee civile R.H.K
I11. Sektori i Monitorimit te Plan pune,raporte informacion vjetor per planifikimin dhe R.H.K
Kompetencave Vendore dhe 1 realizimin e detyrave per vitin 2019.
Funksioneve te Deleguara
Vendime ,urdhera,programe te grupit te Task —Forces per R.H.K

2 mbrojtjen e mjedisit.
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11
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Vendime,urdhera programe pune,raporte dhe informacione
vjetore te Task —Forces kunder kultivimit dhe trafikimit te
lendeve narkotike.

Vendime,udhezime,urdhera,raporte programe pune
informacione,tabela te grupit te Task- Forces te luftes
kunder trafikut te genieve njerezore(personave).

Vendime,udhezime,urdhera,raporte,programe pune
informacione,tabela evidenca permbledhese e veprimit te
task Forces kunder aktitvitteve te paligjshme ne fushen e
sigurise ushgimore.

Vendime,udhezime,urdhera,raporte,programe pune vjetore
Jinformacione, evidence vjetore per situaten fiziko-kimike
te ujit te pijshem.

Vendime,udhezime,urdhera,raporte,programepune
informacione, evidence vjetore per situaten

Ligie  vendime  raporte, programe  teresia ¢
dokumentacionitteknikoteresor,studime,raporte  evidencaa
permbledhese per trashgimnine kulturore.

Studime,masterplan,vendime,udhezime,plane,raporte
protokoll-marreveshje,relacioneteinformacione
permbledhese per turizmin.
Vendime,studime,raporte,relacioneeinformacione
permbledhese etj.per normat dhe standartet e veprimtarise
turistike.

Studime,vendime,raporte,relacione e informacione
permbledhese,dokumentacion teknik teresor per ruajtjen e
administrimin e zonave turistike.

Vendime, udhezime, evidenca statistikore,raportet,studime
etj per hotelet dhe kapacitetet e tyre.
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Sektori i Zhvillimit Urban
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Plan pune,raporte informacion vjetor per planifikimin dhe
realizimin e detyrave per vitin 2019.

Studime,vendime,plane vjetor e shumevjecar, raporte
evidence permbledhese per zhvillimine perdorimit te
prones.

Studime,vendime, plane vjetor Japorte  evidence
permbledhese per zhvillimine e territorit.

Studime,vendime, plane vjetor e shumevjecar raporte
evidence permbledhese per financimin e projekteve
prioritare .

Vendime,udhezime,urdhera,raporte.relacione e
informacione permbledhese per trajtimin e mbetjeve
urbane.

Vendime,studime raporte procesverbale etj per emertimin e
rrugeve dhe shesheve.

Vendime,udhezime,studime,raporte.relacioneeinformacione
per mbrojtjen e mjedisit.

Vendime,udhezime,studime,raporte,relacione e
informacione per privatizimin.

Vendime,udhezime,studime,raporte,relacione e
informacione.evidenca,tabela permbledhese per dhenien me
qgira te trojeve te objekteve.

Vendime,udhezime,studime,plane,programe,relacione e
informacione permbledhese,evidence vjetore per zbatimin e
ligjshmerise ne ndertimet pa leje.

Vendime,udhezime,relacione,informacionepermbledhese
per sistemin e adresave.

R.H.K

R.H.K

R.H.K

R.H.K

R.H.K

R.H.K

R.H.K

R.H.K

R.HK

R.H.K
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Vendime,udhezime.raporteeevidencepermbledhese
dokumentacion teknik etj per mirembajtjen e rrugeve dhe te
urave.

R.HK

Sektori Juridik

(Plan pune vjetor, raporte, informacione e evidence
permbledhese vjetore), per planifikimin e realizimin e
detyrave te sektorit per vitin 2019.

Relacione e informacione permbledhese per ligjshmerine e
akteve normative te organeve te VeteQeverisjes Vendore.

Raporte,informacione,relacionepermbledhese dhe
problemet, propozime per aktet ligjore dhe nenligjore.

Relacione, informacione permbledhese) per ligjshmerine e
problemeve te ngritura nga shtetasit.

R.H.K

R.H.K

R.H.K

R.H.K
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Sektori i Planifikimit dhe
Perballimit te Emergjencave
Civile dhe Krizave

(Plan pune, informacion, raport vjetor) per planifikimin e
realizimin e detyrave te sektorit per vitin 2019.

Ligje, vendime, udhezime, plane, programe, raporte
studimore, informaione dhe evidence permbledhese per
rastet e gjendjes se jashtezakonshme dhe nga zjarri.

(Ligje, vendime, udhezime, plane, programe, raport,
studime, relacionet, informacione e evidenca
permbledhese) per mbrojtjen ne rastet e gjendjes se
jashtezakonshme te shkaktuara nga permbytjet.

(Idem) per rastet e gjendjes se jashtezakonshme te
shkaktuara nga bora, rreshqitja e tokes.

(Ligje, vendime, udhezime, studime, raporte, informacione,
relacione, plane e programe vjetore) per planifikimin e
perballimin e menrgjencave civile ne qark

R.H.K

RHK

R.H.K

R.H.K

R.H.K

VIIL

Sektori i Finances dhe
Sherbimeve Mbeshtetese.

(Plan pune, raporte, infromacion vjetor) per planifikimin e
realizimin e detyrave te sektorit per vitin 2019.

R.H.K
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(Ligje, vendime, buxheti i miratuar, situacion dhe evidence
permbledhese vjetore) per buxhetin vendor.

(Ligje, vendime, udhezime, studime, raporte, balance dhe
evidence permbledhese) per te ardhurat e buxhetit vendor.

(Ligje, vendime, udhezime, plane, raporte, informacione, e
evidenca permbledhese vjetore) per investimet.

(Vendime, udhezime, evidence permbledhese e vjetore) per
fondin rezerve.

(Aktkontrolle,per problem te rendesishme, vjetore,
pergjithesime, raporte e relacione permbledhese etj) per
kontrollet revizionin financiar.

(Ligje, vendime, udhezime, studime, raporte, evidenca
statistikore) per pagat.

(Ligje, vendime, udhezime, studime, evidence
permbledhese, raporte eyj) per pensionet.

(Ligje, vendime, udhezime, studime, raporte, evidenca e
relacione permbledhese) per sigurimet shogerore.

(Vendime, udhezime, evidenca, statistikore, raporte) per
inventarin fizik te mjeteve kryesore.

(Ligje, vendime, udhezime, studime, raporte, evidenca
permbledhese etj) per asistencen sociale dhe ndihmen

ekonomike.

(Vendime, udhezime, raporte, organika, pasqyra, studime)
per strukturen organizative.

(Vendime, udhezime, raporte, studime, rel;acione, pasqyra

R.H.K

R.H.K

BR.HE

R.H.K

R.HK

RHK

R.HK

R.H.K

R.HK

R.H.K

R.H.K

R.H.K




e evidence permbledhese, plane) per fondin e pagave.

14 (Vendime, udhezime, evidenca statistikore, studime, R.H.K
raporte) per shkallen e punesimit.

15 (Vendime, udhezime, libri i llogarive rrjedhese etj) per R.H.K
¢eljen e llogarive ne banke.

16 (Vendime, udhezime, studime, balance vjetore, R.H.K
metodologjie e kontabilitetit) per problemet e kontabilitetit.
(Vendime, urdheresa, evidenca, permbledhese ) per

17 emerime e transferime . R.H.K
Dosje personale kuadri (tipike) te personelit drejtues.

18 R.H.K
Rregjister themeltar i punonjesve.

19 R.H.K
(Libri i pagave, borderote) ne mungese te librit te pagave.

20 R.H.K
(Vendime, udhezime, urdhera, relacione, informacione,

21 pasqyra) fokus rregjistrin e prokurimeve. R.H.K
(Udhezime, relacione, informacione, rregjister  +

22 korespondence) per evidentimin e hyrjeve e daljet e R.H.K
dokumentave.
(Vendime, udhezime, relacione e informacione, inventare)

23 per perpunimin tekniko — shkencor te dokumentave. R.H.K

VIIL. Zyra e Gjendjes Civile 1 (Plane pune, informacione, raport vjetor) per planifikimin e R.H.K
realizimit ¢ detyrave te zyres per vitin 2019.
Berat, Dhjetor 2019 Konc: Teuta Ngofo
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